
 

Strona 1 z 2 

Olsztyn, dnia 10.01.2020r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

 O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 4 

 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZSCHIO.341.1.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 

ust.8 pn: Dostawa wyposażenia, pomocy edukacyjnych oraz sprzętu elektronicznego w ramach 

projektu pn. Nowe rozwiązania-nowe perspektywy.  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U.2019.1843) informuje, że dokonano rozstrzygnięcia postępowania w 

sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Dostawa wyposażenia, pomocy edukacyjnych oraz 

sprzętu elektronicznego w ramach projektu pn. Nowe rozwiązania-nowe perspektywy Postępowanie znak 

ZSCHIO.341.1.2019 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy Pzp tj. kwoty 221.000 Euro.  

Przedmiot zamówienia składa się z sześciu części: 

1. Część 1 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 1 - w postępowaniu złożono 2 oferty w 
terminie przewidzianym na składanie ofert na realizację części 1. Wykluczono 0 wykonawców; 
odrzucono 1 ofertę; 

2. Część 2 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 2 - w postępowaniu złożono 0 ofert w 
terminie przewidzianym na składanie ofert na realizację części 2. Wykluczono 0 wykonawców; 
odrzucono 0 ofert; 

3. Część 3 - sprzęt elektroniczny - w postępowaniu złożono 2 oferty w terminie przewidzianym na 
składanie ofert na realizację części 3. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert; 

4. Część 4 – SPEKTROFOTOMETR - postępowaniu złożono 1 ofertę w terminie przewidzianym na 
składanie ofert na realizację części 4. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert; 

5. Część 5 – CHROMATOGRAF - postępowaniu złożono 1 ofertę w terminie przewidzianym na 
składanie ofert na realizację części 5. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert 

6. Część 6 - ZMYWARKA LABOLATORYJNA - postępowaniu złożono 1 ofertę w terminie 
przewidzianym na składanie ofert na realizację części 6. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 
0 ofert 

 

Zamawiający dopuścił złożenie oferty częściowej na dowolną z wymienionych części zamówienia oraz na 

całość zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej: 

1. na realizację części 4 - SPEKTROFOTOMETR - oferty nr 4 złożonej przez MEDSON Krzysztof 

Kowalski, ul. Średzka 15, 62-021 Paczkowo.  Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, tj. 60,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie 

przyjętych w SIWZ kryteriów zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp, za ofertę najkorzystniejszą w 

rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp na realizację przedmiotu zamówienia. Oferta w kryterium 

cena (60%) - uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium okres gwarancji (40%) – uzyskała: 0,00 pkt, 

Wybrana oferta zawiera cenę ryczałtową brutto, tj.: 67.281,00 zł oraz oferowany okres 

przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do minimalnego okresu (terminu) 

gwarancji wskazanego w tabeli 4 załącznika nr 8 do SIWZ: 0 miesięcy;  

Zamawiający informuje, że umowy na poszczególne części zostaną zawarte, zgodnie z art. 94 ust. 

1 pkt 1) ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o 



Strona 2 z 2 

 

wyborze oferty najkorzystniejszej. W związku z powyższym zamawiający wyznacza termin podpisania 

umów na dzień 21.01.2020r. w siedzibie Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie na realizacji części 1,2,5 zostało 

unieważnione, a stosowne zawiadomienie oraz ogłoszenie zostało przekazane Wykonawcom oraz 

umieszczone na Platformie zakupowej w dniu 23.12.2019r. Postępowanie na realizację części 3,6 zostało 

rozstrzygnięte w dniu 09.01.2019r., a stosowne zawiadomienie oraz ogłoszenie zostało przekazane 

Wykonawcom oraz umieszczone na Platformie zakupowej w dniu 09.01.2020r 

 
 
  

 


		2020-01-10T10:24:29+0100
	Iwona Franciszka Godlewska




